РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	  27 .12.  2023г
	[bookmark: _GoBack]№ 112
	с. Верх-Суетка

 О присвоении  звания
"Почетный гражданин муниципального
 округа Суетский район Алтайского края»

Рассмотрев представление Администрации муниципального округа Суетский район Алтайского края,  в соответствии с Положением  о звании Почетный гражданин муниципального округа Суетский район Алтайского края», утвержденного решением  Собрания  депутатов муниципального округа Суетский  район Алтайского края от 04.04.2023 № 77, руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный округ Суетский район Алтайского края,  Собрание депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края  решило:
1. За  большой вклад в развитие здравоохранения  Суетского района, многолетний  и  добросовестный труд присвоить  звание  "Почетный гражданин  муниципального округа Суетский район Алтайского края» Карасевой Лидии Никитичне  с вручением удостоверения установленного образца и выдачей денежного вознаграждения в установленном размере.
2. Настоящее  решение опубликовать в районной газете  "Сельский труженик".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций.

Председатель Собрания депутатов                			     В.П. Ремпель